

MB Rengøring og Service ApS
Mylius Erichsensvej 4
7100 Vejle

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2018 - 31.12.2018
2. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 38 55 49 72

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 15/5-2019



Mootaz Buheiri
Dirigent

<u>INDHOLDSFORTEGNELSE:</u>	<u>SIDE</u>
Virksomhedsoplysninger	
Virksomhedsoplysninger.....	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis.....	5
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	11

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Selskabet MB Rengøring og Service ApS
Mylius Erichsensvej 4
7100 Vejle

CVR-nr.: 38 55 49 72
Stiftet: 30. marts 2017
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 30.03 - 31.12

Bank Den Danske Bank

LEDELSESPÅTEGNING

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2018 - 31. december 2018 for MB Rengøring og Service ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med regnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssigt. Årsregnskabet giver efter vor opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt af resultat af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018

Det er endvidere vor opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktivitet består af drift af almindelig tømrer- og snedkervirksomhed i lokalområdet.

Revision

Selskabet opfylder betingelserne for fravalg af revision, hvorfor det er besluttet at selskabets årsrapport det kommende år ikke skal revideres.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Vejle, den 15. maj 2019

Direktionen


Mootaz Buheiri

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdiregulering af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og herfor forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer, hvilket omfatter salg af halvfabrikata til træindustrien og handel med træ, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance**Finansielle anlægsaktiver**

Deposita indregnes til nominal værdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostpris nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årsskattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning er værende gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar 2018 - 31. december 2018

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2016/2017</u>
Bruttofortjeneste/Bruttotab.....	2.966.972	2.245.138
Lønninger.....	-2.796.290	-1.119.445
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.	0	0
Resultat af ordinær primær drift.....	170.682	1.125.693
Øvrige finansielle omkostninger.....	-4.300	-881
Ordinært resultat før skat.....	166.382	1.124.812
Skat af årets resultat.....	-36.604	-247.459
Årets resultat.....	129.778	877.353
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat.....	129.778	877.353
I alt.....	129.778	877.353

Balance pr. 31. december 2018**AKTIVER**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2016/2017</u>
Anparter Repfone Vanløse ApS.....	50.000	0
Finansielle anlægsaktiver.....		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	313.890	0
Materielle anlægsaktiver i alt.....	363.890	0
Anlægsaktiver i alt.....	363.890	0
Fremstillede varer og handelsvarer.....	276.000	0
Varebeholdninger i alt.....	276.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	845.886	461.102
Mellemregning med Repfone Esbjerg ApS.....	798.228	0
Øvrige tilgodehavender.....	25.106	0
Tilgodehavender i alt.....	1.669.220	461.102
Likvide midler.....	456.121	1.443.065
Omsætningsaktiver i alt.....	2.401.341	1.904.167
Aktiver i alt.....	2.765.231	1.904.167

Balance pr. 31. december 2018**PASSIVER**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2016/2017</u>
Registreret kapital mv.....	50.000	50.000
Mellemregning med indehaver.....	45.673	244.167
Tidligere års overførsler.....	1.380.835	0
Periodens resultat overført.....	129.778	877.353
Egenkapital i alt.....	1.606.286	1.171.520
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring.....	1.158.945	732.647
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	1.158.945	732.647
Gældsforpligtelser i alt.....	1.158.945	732.647
Passiver i alt.....	2.765.231	1.904.167

Noter**1. Hovedaktivitet sam regnskabsmæssige og økonomiske forhold**

Selskabets hovedaktivitet er drift af almindelig rengøring- og servicevirksomhed.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<u>2017</u>
Antal ansatte, primo	6
Gennemsnitligt antal ansatte	9
Antal ansatte, ultimo	9